Wirttemberg
Kart Cup

BWKC

Baden

MK
REERC

Rhein Main
Kart Cup

RMKC BWKC

Rotax Micro+ Mini

Zeittraining

Quialifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:27:19

Liedolsheim 1,060 Km

24.03.2013 10:10

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd.  Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 704 Noel Krammer GER / 12 50.254 10 75,934
2 705 Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 11 50.265 0.011 5 75,918
3 701 Nico Frank GER Nees Racing/ 12 50.319 0.065 6 75,836
4 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 11 50.412 0.158 9 75,696
5 702 Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 11 50.931 0.677 11 74,925
6 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 11 53.151 2.897 8 71,795
7 11 Luis Laurin Speck GER / 10 53.534 3.280 5 71,282
8 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 10 54.111 3.857 8 70,522
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits
Rennleiter: Markus Peske Rennsekrater: Monika Weiske
Aushang: Uhr www.mylaps.com

Gedruckt: 24.03.2013 11:01:43

Lizensiert fir Camp Company GmbH
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Rotax Micro+ Mini

Zeittraining

Quialifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:27:19

Liedolsheim 1,060 Km
24.03.2013 10:10

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
RO-MIC
1 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 11 53.151 8 71,795
2 11 Luis Laurin Speck GER / 10 53.534 0.383 5 71,282
3 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 10 54.111 0.960 8 70,522
RO-MIN
1 704 Noel Krammer GER / 12 50.254 10 75,934
2 705 Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 11 50.265 0.011 5 75,918
3 701 Nico Frank GER Nees Racing/ 12 50.319 0.065 6 75,836
4 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 11 50.412 0.158 9 75,696
5 702 Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 11 50.931 0.677 11 74,925
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits

Rennleiter: Markus Peske

Aushang:

Gedruckt: 24.03.2013 11:28:02

Uhr

Rennsekrater: Monika Weiske

www.mylaps.com
Lizensiert fir Camp Company GmbH



Baden
Wilrttem
Kart Gup.

|GH.L-|1

BWKC

MK
REERC

Rhein Main
Kart Cup

RMKC BWKC

Rotax Micro+ Mini

Zeittraining

Quialifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:27:19

Liedolsheim 1,060 Km

24.03.2013 10:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 50.931 10:37:34.940
(704) Noel Krammer
1 53.125 +2.871 10:28:52.819 (1) Felix Marius Marzinzik
2 51.344 +1.090 10:29:44.163 1 1:01.228 +8.077 10:29:13.808
3 50.582 +0.328 10:30:34.745 2 55.541 +2.390 10:30:09.349
P 50.471 +0.217 10:31:25.216 3 54.136 +0.985 10:31:03.485
5 50.733 +0.479 10:32:15.949 4 53.727 +0.576 10:31:57.212
6 50.529 +0.275 10:33:06.478 5 53.534 +0.383 10:32:50.746
7 51.052 +0.798 10:33:57.530 6 53.644 +0.493 10:33:44.390
8 50.667 +0.413 10:34:48.197 7 53.243 +0.092 10:34:37.633
9 50.440 +0.186 10:35:38.637 8 53.151 10:35:30.784
10 50.254 10:36:28.891 9 53.358 +0.207 10:36:24.142
11 50.302 +0.048 10:37:19.193 10 53.323 +0.172 10:37:17.465
12 50.561 +0.307 10:38:09.754 11 53.476 +0.325 10:38:10.941
(705) Martin Mahler (11) Luis Laurin Speck
1 54.597 +4.332 10:28:55.643 1 59.669 +6.135 10:29:23.435
2 52.518 +2.253 10:29:48.161 2 55.348 +1.814 10:30:18.783
3 50.650 +0.385 10:30:38.811 3 54.155 +0.621 10:31:12.938
4 50.705 +0.440 10:31:29.516 4 53.701 +0.167 10:32:06.639
5 50.265 10:32:19.781 5 53.534 10:33:00.173
6 50.678 +0.413 10:33:10.459 6 53.641 +0.107 10:33:53.814
7 50.594 +0.329 10:34:01.053 7 54.118 +0.584 10:34:47.932
8 50.357 +0.092 10:34:51.410 8 53.720 +0.186 10:35:41.652
9 50.593 +0.328 10:35:42.003 9 53.848 +0.314 10:36:35.500
10 51.569 +1.304 10:36:33.572 10 54.732 +1.198 10:37:30.232
11 51.070 +0.805 10:37:24.642 .
(2) Tim SchUtze
(701) Nico Frank 1 59.678 +5.567 10:29:14.061
1 53.482 +3.163 10:28:50.664 2 56.175 +2.064 10:30:10.236
2 51.389 +1.070 10:29:42.053 3 55.113 +1.002 10:31:05.349
3 50.674 +0.355 10:30:32.727 4 54.879 +0.768 10:32:00.228
4 50.625 +0.306 10:31:23.352 5 55.330 +1.219 10:32:55.558
5 50.437 +0.118 10:32:13.789 6 55.356 +1.245 10:33:50.914
6 50.319 10:33:04.108 7 55.329 +1.218 10:34:46.243
7 50.604 +0.285 10:33:54.712 8 54.111 10:35:40.354
8 51.525 +1.206 10:34:46.237 9 54.860 +0.749 10:36:35.214
9 50.339 +0.020 10:35:36.576 10 54.904 +0.793 10:37:30.118
10 50.410 +0.091 10:36:26.986
1 50.544 +0.225 10:37:17.530
12 50.756 +0.437 10:38:08.286
(706) Jimmy Llibre Madera
1 52.778 +2.366 10:29:27.447
2 51.417 +1.005 10:30:18.864
3 51.695 +1.283 10:31:10.559
4 51.182 +0.770 10:32:01.741
5 51.087 +0.675 10:32:52.828
6 51.655 +1.243 10:33:44.483
7 50.778 +0.366 10:34:35.261
8 50.682 +0.270 10:35:25.943
9 50.412 10:36:16.355
10 55.520 +5.108 10:37:11.875
11 50.520 +0.108 10:38:02.395
(702) Yannick KrUcken
1 53.807 +2.876 10:29:02.495
2 51.925 +0.994 10:29:54.420
3 51.411 +0.480 10:30:45.831
4 51.021 +0.090 10:31:36.852
5 51.002 +0.071 10:32:27.854
6 51.395 +0.464 10:33:19.249
7 51.181 +0.250 10:34:10.430
8 51.159 +0.228 10:35:01.589
9 51.092 +0.161 10:35:52.681
10 51.328 +0.397 10:36:44.009
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits

Rennleiter: Markus Peske
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
Rennleiter: Markus Peske Rennsekrater: Monika Weiske
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Baden
Wumfmbem RMKC
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BWKC s
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Rotax Micro+ Mini
1.Lauf Rennen 2

Rennen (12 Runden) gestartet um 12:18:22

Liedolsheim 1,060 Km
24.03.2013 12:00

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit n Rd. Pkt.
1 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 12 10:07.696 50.181 12 0
2 701 Nico Frank GER Nees Racing/ 12 10:07.834 0.138 50.172 9 0
3 704 Noel Krammer GER / 12 10:09.323 1.627 50.266 7 0
4 702  Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 12 10:10.486 2.790 50.381 10 0
5 705 Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 12 10:15.693 7.997 50.459 8 0
6 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 12 10:47.171 39.475 53.301 2 0
7 11 Luis Laurin Speck GER / 12 10:50.805 43.109 53.463 11 0
8 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 12 10:54.728 47.032 53.935 7 0
Bemerkungen
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachkontrolle
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
0.138 75,353 50.172 76,058 701 - Nico Frank
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits

Rennleiter: Markus Peske Rennsekrater: Monika Weiske

Aushang: Uhr

Gedruckt: 24.03.2013 13:26:48

www.mylaps.com
Lizensiert fir Camp Company GmbH



Baden
Wirttemberg
Kart Cup

eEals)

BWKC

MK
REERC

Rhein Main
Kart Cup

RMKC BWKC

Rotax Micro+ Mini
1.Lauf Rennen 2

Rennen (12 Runden) gestartet um 12:18:22

Liedolsheim 1,060 Km
24.03.2013 12:00

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit n Rd. Pkt.
RO-MIC
1 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 12 10:47.171 53.301 2 0
2 11 Luis Laurin Speck GER / 12 10:50.805 3.634 53.463 11 0
3 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 12 10:54.728 7.557 53.935 7 0
RO-MIN
1 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 12 10:07.696 50.181 12 0
2 701  Nico Frank GER Nees Racing/ 12 10:07.834 0.138 50.172 9 0
3 704  Noel Krammer GER / 12 10:09.323 1.627 50.266 7 0
4 702  Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 12 10:10.486 2.790 50.381 10 0
5 705 Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 12 10:15.693 7.997 50.459 8 0
Bemerkungen
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachkontrolle
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
0.138 75,353 50.172 76,058 701 - Nico Frank
Orbits

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
Rennleiter: Markus Peske Rennsekréter: Monika Weiske

Aushang: Uhr

Gedruckt: 24.03.2013 13:27:12
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Baden
Wilrttem
Kart Gup.

Ir.*1l Rhein Main

BWKC g

RMKC BWKC

Rotax Micro+ Mini Liedolsheim 1,060 Km
1.Lauf Rennen 2 24.03.2013 12:00
Rennen (12 Runden) gestartet um 12:18:22

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 50.706 +0.247 12:26:04.469
(706) Jimmy Llibre Madera 10 50.771 +0.312 12:26:55.240
1 52.133 +1.952 12:19:14.294 11 50.978 +0.519 12:27:46.218
2 50.602 +0.421 12:20:04.896 12 51.504 +1.045 12:28:37.722
3 50.724 +0.543 12:20:55.620
4 50.675 +0.494 12:21:46.295 (1) Felix Marius Marzinzik
5 50.936 +0.755 12:22:37.231 1 55.748 +2.447 12:19:18.266
6 50.552 +0.371 12:23:27.783 2 53.301 12:20:11.567
7 50.679 +0.498 12:24:18.462 3 53.739 +0.438 12:21:05.306
8 50.265 +0.084 12:25:08.727 4 53.729 +0.428 12:21:50.035
9 50.204 +0.023 12:25:58.931 5 53.384 +0.083 12:22:52.419
10 50.402 +0.221 12:26:49.333 6 54.002 +0.701 12:23:46.421
1 50.211 +0.030 12:27:39.544 7 53.542 +0.241 12:24:39.963
12 50.181 12:28:29.725 8 53.687 +0.386 12:25:33.650
9 54.029 +0.728 12:26:27.679
(701) Nico Frank 10 53.536 +0.235 12:27:21.215
1 52.405 +2.233 12:19:14.524 11 53.547 +0.246 12:28:14.762
2 50.500 +0.328 12:20:05.024 12 54.438 +1.137 12:29:09.200
3 50.782 +0.610 12:20:55.806
4 51.135 +0.963 12:21:46.941 (11) Luis Laurin Speck
5 50.386 +0.214 12:22:37.327 1 56.477 +3.014 12:19:19.339
6 50.573 +0.401 12:23:27.900 2 53.877 +0.414 12:20:13.216
7 50.681 +0.509 12:24:18.581 3 54.226 +0.763 12:21:07.442
8 50.350 +0.178 12:25:08.931 4 54.161 +0.698 12:22:01.603
9 50.172 12:25:59.103 5 54.783 +1.320 12:22:56.386
10 50.334 +0.162 12:26:49.437 6 53.974 +0.511 12:23:50.360
1 50.232 +0.060 12:27:39.669 7 53.791 +0.328 12:24:44.151
12 50.194 +0.022 12:28:29.863 8 54.246 +0.783 12:25:38.397
9 53.677 +0.214 12:26:32.074
(704) Noel Krammer 10 53.620 +0.157 12:27:25.694
1 53.500 +3.234 12:19:15.547 u 53.463 12:28:19.157
2 50.474 +0.208 12:20:06.021 12 53.677 +0.214 12:29:12.834
3 50.268 +0.002 12:20:56.289
4 50.972 +0.706 12:21:47.261 (2) Tim Schutze
5 50.903 +0.637 12:22:38.164 1 55.821 +1.886 12:19:18.624
6 50.755 +0.489 12:23:28.919 2 54.448 +0.513 12:20:13.072
7 50.266 12:24:19.185 3 54.142 +0.207 12:21:07.214
8 50.368 +0.102 12:25:09.553 4 54.215 +0.280 12:22:01.429
9 50.562 +0.296 12:26:00.115 5 54.408 +0.473 12:22:55.837
10 50.409 +0.143 12:26:50.524 6 54.040 +0.105 12:23:49.877
1 50.296 +0.030 12:27:40.820 7 53.935 12:24:43.812
12 50.532 +0.266 12:28:31.352 8 54.843 +0.908 12:25:38.655
9 54.147 +0.212 12:26:32.802
(702) Yannick Krlcken 10 54.615 +0.680 12:27:27.417
1 53.355 +2.974 12:19:15.792 11 54.446 +0.511 12:28:21.863
2 50.562 +0.181 12:20:06.354 12 54.894 +0.959 12:29:16.757
3 50.388 +0.007 12:20:56.742
4 50.823 +0.442 12:21:47.565
5 50.962 +0.581 12:22:38.527
6 50.685 +0.304 12:23:29.212
7 50.384 +0.003 12:24:19.596
8 50.466 +0.085 12:25:10.062
9 50.392 +0.011 12:26:00.454
10 50.381 12:26:50.835
1 50.790 +0.409 12:27:41.625
12 50.890 +0.509 12:28:32.515
(705) Martin Mahler
1 52.041 +1582 12:19:14.070
2 50.716 +0.257 12:20:04.786
3 50.708 +0.249 12:20:55.494
4 51.343 +0.884 12:21:46.837
5 55.208 +4.749 12:22:42.045
6 50.523 +0.064 12:23:32.568
7 50.736 +0.277 12:24:23.304
8 50.459 12:25:13.763
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits
Rennleiter: Markus Peske Rennsekréter: Monika Weiske
Aushang: Uhr www.mylaps.com
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Baden
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m _ RL
G-La Rein Main
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RMKC BWKC
Rotax Micro+ Mini Liedolsheim 1,060 Km

2.Lauf Rennen 9

Rennen (12 Runden) gestartet um 15:39:35

24.03.2013 15:25

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit n Rd. Pkt.
1 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 12 10:05.079 50.038 11 0
2 701 Nico Frank GER Nees Racing/ 12 10:05.415 0.336 49.729 8 0
3 705  Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 12 10:07.908 2.829 50.020 9 0
4 704 Noel Krammer GER / 12 10:10.020 4.941 50.235 9 0
5 702  Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 12 10:10.249 5.170 50.281 9 0
6 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 12 10:46.587 41.508 53.217 7 0
7 11 Luis Laurin Speck GER / 12 10:48.803 43.724 53.046 12 0
8 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 11 10:11.032 1 Runde 54.427 5 0
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachkontrolle
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
0.336 75,679 49.729 76,736 701 - Nico Frank
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits

Rennleiter: Markus Peske Rennsekrater: Monika Weiske
Aushang: Uhr
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Baden
Wnrl'lfmberg RMKC
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Rotax Micro+ Mini
2.Lauf Rennen 9

Rennen (12 Runden) gestartet um 15:39:35

24.03.2013 15:25

Liedolsheim 1,060 Km

Pos. Nr. Name Nat. Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit n Rd. Pkt.
RO-MIC
1 1 Felix Marius Marzinzik GER KV Oppenrod e.V./ 12 10:46.587 53.217 7 0
2 11 Luis Laurin Speck GER / 12 10:48.803 2.216 53.046 12 0
3 2 Tim SchUtze GER KSP-Mach1/ 11 10:11.032 1 Runde 54.427 5 0
RO-MIN
1 706 Jimmy Llibre Madera DOM Checker Flag Racing/ 12 10:05.079 50.038 11 0
2 701  Nico Frank GER Nees Racing/ 12 10:05.415 0.336 49.729 8 0
3 705 Martin Mahler GER KV-Oppenrod e.V./ 12 10:07.908 2.829 50.020 9 0
4 704 Noel Krammer GER / 12 10:10.020 4.941 50.235 9 0
5 702  Yannick KrUcken GER Kartsport Klimm/ 12 10:10.249 5.170 50.281 9 0
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachkontrolle
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
0.336 75,679 49.729 76,736 701 - Nico Frank
Orbits

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
Rennleiter: Markus Peske Rennsekréter: Monika Weiske

Aushang: Uhr

Gedruckt: 24.03.2013 15:51:15
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Baden
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Kart Gup.

Ir.*1l Rhein Main

BWKC g

RMKC BWKC

Rotax Micro+ Mini Liedolsheim 1,060 Km
2.Lauf Rennen 9 24.03.2013 15:25
Rennen (12 Runden) gestartet um 15:39:35

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 50.281 15:47:14.087
(706) Jimmy Llibre Madera 10 50.283 +0.002 15:48:04.370
1 51.769 +1.731 15:40:27 574 11 50.532 +0.251 15:48:54.902
2 50.487 +0.449 15:41:18.061 12 51.152 +0.871 15:49:46.054
3 50.673 +0.635 15:42:08.734
4 50.608 +0.570 15:42:59.342 (1) Felix Marius Marzinzik
5 50.409 +0.371 15:43:49.751 1 56.484 +3.267 15:40:32.632
6 50.335 +0.297 15:44:40.086 2 53.580 +0.363 15:41:26.212
7 50.163 +0.125 15:45:30.249 3 53.570 +0.353 15:42:19.782
8 50.065 +0.027 15:46:20.314 4 53.668 +0.451 15:43:13.450
9 50.286 +0.248 15:47:10.600 5 53.468 +0.251 15:44:06.918
10 50.053 +0.015 15:48:00.653 6 53.453 +0.236 15:45:00.371
11 50.038 15:48:50.691 7 53.217 15:45:53.588
12 50.193 +0.155 15:49:40.884 8 53.336 +0.119 15:46:46.924
9 53.497 +0.280 15:47:40.421
(701) Nico Frank 10 53.600 +0.383 15:48:34.021
1 52.125 +2.396 15:40:27.968 1 54.514 +1.297 15:49:28.535
2 50.389 +0.660 15:41:18.357 12 53.857 +0.640 15:50:22.392
3 50.951 +1.222 15:42:09.308
4 50.360 +0.631 15:42:59.668 (11) Luis Laurin Speck
5 50.192 +0.463 15:43:49.860 1 57.163 +4.117 15:40:33.481
6 50.825 +1.096 15:44:40.685 2 55.510 +2.464 15:41:28.991
7 50.211 +0.482 15:45:30.896 3 55.382 +2.336 15:42:24.373
8 49.729 15:46:20.625 4 53.953 +0.907 15:43:18.326
9 50.061 +0.332 15:47:10.686 5 53.774 +0.728 15:44:12.100
10 50.267 +0.538 15:48:00.953 6 53.399 +0.353 15:45:05.499
11 49.947 +0.218 15:48:50.900 7 53.373 +0.327 15:45:58.872
12 50.320 +0.591 15:49:41.220 8 53.351 +0.305 15:46:52.223
9 53.104 +0.058 15:47:45.327
(705) Martin Mahler 10 53.161 +0.115 15:48:38.488
1 52.862 +2.842 15:40:28.882 1 53.074 +0.028 15:49:31.562
2 50.845 +0.825 15:41:19.727 12 53.046 15:50:24.608
3 51.095 +1.075 15:42:10.822
4 50.544 +0.524 15:43:01.366 (2) Tim SchUtze
5 50.516 +0.496 15:43:51.882 1 56.981 +2.554 15:40:33.382
6 50.362 +0.342 15:44:42.244 2 55.486 +1.059 15:41:28.868
7 50.281 +0.261 15:45:32.525 3 55.437 +1.010 15:42:24.305
8 50.252 +0.232 15:46:22.777 4 54.557 +0.130 15:43:18.862
9 50.020 15:47:12.797 5 54.427 15:44:13.289
10 50.341 +0.321 15:48:03.138 6 54.540 +0.113 15:45:07.829
11 50.144 +0.124 15:48:53.282 7 55.102 +0.675 15:46:02.931
12 50.431 +0.411 15:49:43.713 8 55.600 +1.173 15:46:58.531
9 55.628 +1.201 15:47:54.159
(704) Noel Krammer 10 55.621 +1.194 15:48:49.780
1 52.808 +2.573 15:40:28.722 1 57.057 +2.630 15:49:46.837
2 50.814 +0.579 15:41:19.536
3 50.706 +0.471 15:42:10.242
4 50.885 +0.650 15:43:01.127
5 50.918 +0.683 15:43:52.045
6 50.412 +0.177 15:44:42.457
7 50.379 +0.144 15:45:32.836
8 50.774 +0.539 15:46:23.610
9 50.235 15:47:13.845
10 50.396 +0.161 15:48:04.241
1 50.377 +0.142 15:48:54.618
12 51.207 +0.972 15:49:45.825
(702) Yannick KrUcken
1 53.520 +3.239 15:40:29.501
2 50.581 +0.300 15:41:20.082
3 50.929 +0.648 15:42:11.011
4 50.649 +0.368 15:43:01.660
5 50.528 +0.247 15:43:52.188
6 50.514 +0.233 15:44:42.702
7 50.395 +0.114 15:45:33.097
8 50.709 +0.428 15:46:23.806
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Orbits
Rennleiter: Markus Peske Rennsekrater: Monika Weiske
Aushang: Uhr www.mylaps.com
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